
Tenké jednorázové nitrilové rukavice 0,10 mm/3,9 mil s texturovanými konečky prstů, poskytují vynikající
úchop. Odolné, pro potravinářství a certifikované pro použití proti virům. Bez ftalátů a latexu, což snižuje riziko
alergie. Vhodné pro dotykové obrazovky, rukavice není třeba sundávat při používání smartphonu. 100
kusů/krabice. 10 krabic/karton.

VLASTNOSTI

Odolná
Dobrá citlivost konečků prstů
Přizpůsobivá
Dobrý úchop

VLASTNOSTI

Vodotěsná
Na ovládání dotykové obrazovky
Schválena k manipulaci s potravinami
Odolná proti oleji a mastnotě
Ochrana proti rozstřiku chemikálií

84501

TEXTUROVANÉ KONCE PRSTŮ NABÍZEJÍ SKVĚLÝ ÚCHOP

Zjistit více

2025-07-09 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com



CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
Infekce, kontakt s mokrem, kontakt s vlhkostí, kontakt s olejem a

mastnotou

HLAVNÍ PROSTREDÍ PRO POUŽITÍ
Prostředí s chemickým rizikem, jednorázové použití, mokrá prostředí,

prostředí s olejem a mastnotou

HLAVNÍ OBLASTI POUŽITÍ
Jemná montáž, natírání, laboratorní práce, úklid, manipulace s

potravinami, manipulace s jídlem, kuchyňské práce, práce v hotelech a

restauracích, zdravotnictví, ošetřovatelství, servisní práce

HLAVNÍ ODVETVÍ PRO POUŽITÍ
Oil, gas, petrochemical, food processing, automotive, horeca, service

TYP PRÁCE
Lehké práce

CHEMICKÁ ODOLNOST
Podle normy EN 16523-1:2015. Podrobné informace získáte od

společnosti Ejendals.

SPECIFIKACE

TYP Rukavice odolné proti chemikáliím, Jednorázové rukavice -

Všeobecná ochrana

KATEGORIE Cat. III

TLOUŠŤKA 0,10 mm

DÉLKA 240 mm

VNITŘEK Nepudrovaná

PROVEDENÍ ÚCHOPOVÉ ČÁSTI Mimořádný úchop prstů

BARVA Modrá

MNOŽSTVÍ NA BALENÍ 100 kusy

POČET BALENÍ VE SVAZKU/KARTONU Neprodává se ve svazcích/10

AQL 1.5

TYPY BALENÍ Krabice

MÁČECÍ MATERIÁL Nitril

PLNĚNÍ NOREM

0598 0120
TP TC 019:2011

EN ISO 374-
1:2016/Type B
JKT

EN ISO 374-5:2016
Virus

EN ISO 21420:2020

FDA compliant material

VLASTNOSTI
Na ovládání dotykové
obrazovky

Vodotěsná

ZKOUŠKA PODLE NORMY EN ISO 374-1:2016

Zkoušená
chemikálie

J K T

Úroveň permeace 3 6 6

Degradace v % 48,8 -4,4 7,6

VELIKOST Č. VÝR EAN

7 84501-7 7340118301037

9 84501-9 7340118301051

11 84501-11 7340118301020

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

84501

2025-07-09 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

